t
II r zE+[I

AR @.TTETLEA E UÊBANISITO
üap.r 3s,r35-23í0001€

165

À nusrnÍsslMA SENHoRA PREGoEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE NovA SANTA nÁnsaRA - nsrADo »o pannNÁ

2G+D ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'

39.735.23510001-67, sediada na Rua Ettore Giovine, N'2608, Sala 03, Centro, CEP

87.70,l-150, Paranavaí-PR, por intermédio de seu Íepresentante legal o Sr EMANUEL

GUSTAVO FURLANETI portador da Carteira de Identidade f 12.943.920-3, SESP-

PR, e do CPF n" 046.816.42940,vem, com o habitual respeito apresentar

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE

ENTREGA, com base nas razões de fato e de direito a seguir expostas.

Na data de 23108122 houve um infortúnio que aconteceu com este que vos fala,

onde meu notebook foi roubado em um hotel no qual eu estava hospedado com todos os

meus arquivos de trabalho nele. Na ocasião eu estava em Jaguariaíva-PR a trabalho. Eu

possuo beckup dos arquivos, porém realizo todo início de mês, perdendo

consequentemente todo trabalho desenvolvido até essa data. Encontra-se em anexo

neste documento o boletim de ocorrência feito pelo policial que atendeu o caso que

comprova a situação descrita.

Neste cenário, a Lei Federal n'8.666/93 assim consignou no inciso II do § 1" da

Lei8.666/93:

"§ /" Os prazos de início de etapas de execuçõo, de conclusão e de entrega

admitem prorrogação, mantidas os demais clausulqs do controlo e assegurada a

manulençõo de seu equilíbio econômíco-financeíro, desde que ocoüa algum dos

seguintes motiyos, devidamente qtuados em processo:

(...)

ll - Supeneniência defato excepeional ou imprevisível, estranho à vontade

dqs partes, que ahere fundamentalmente as condições de execuçõo do contrato;"

Rua Ettue 6iovinq, no260E, Sala 03, Cenbo, Eràn à!PE, CF 87"7OI-l S0

em rí: lmaird,aqrJtltràEgmàit€om

Ref.: Pregão Eletrônico - 2212022

I
ft AÍI OUITETTJRA E URBÂNISTIO

C}Pl3qBs^z3yooot"
16§

Nessa toada, a ocorrência de fato excepcional ou imprevisível permite a

prorrogação do prazo da entrega de bens e/ou serviços à Administração Pública, nos

termos dos comandos normativos acima transcritos.

Ante o exposto, a Contratada requer a Vossa Senhoria a prorrogação dos prazos de

todas as entÍegas, dada a superveniência de fato excepcional ou imprevisível, estranho à

vontade das partes, por 30 dias da data de entrega final, ou sej4 para a data de 10110122.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Paranavaí, 06 de setembro de 2022

2É+B

EMANUEL
GUSTAVO

Assinado de forma
digital por
EMANUEL

FU RLAN ETI' F,YiJil!,,,oouu, u

046916429442e40
Dados: 2022.09.06
16:21:19 {3'00'0

Bua Enue Giovinq no2€08, Sele 01. Cenüo, híenaíd-pR, Cp EZJO! _t 50
emal: 2g;na*sd-aquitrtrr4lgm jLcom

2G+D ARQUITETURA E URBANISMO LTDA

Emanuel Gustavo Furlaneti

Sócio/Administrador

RG: I 2.943.920-3 SESP-PRCPF: 046.816.42940

167

:-..:aii :i:ri:, ir:,.,.:

iitl.i!:: :i : : , i-:; . . .i '.:- ..- - .l
F-i-r§i\;: r-l i :: j.j'
} ,rsrjiiar ir:: ::;a:.; :j. :,:iiôn,

o R€sPOllsÃtEIEt õ pEEtilCHfi EÃrIo..,{yr LyANeffi-i,{.11NÀRffi PÍNTo

C

;erÁ ca,rrl. §O Drr\á
ã.O. r:2022/969660(r vnaÀo)
üílrtgslo c,orsü!"rcUrÍCaCIô ar oür,r&crÂ

TSca l3.Í,oür Dr r}o ic.rÀ Ds JrssirrrÀlerr'rÀ - Ê.iG {ii}tvt,i. .-22 - É_

RÊLÂçÃO OE ÊNVôLV|DOS

Eitro Lu; Do

O BE !§C!}{Bamr CÀR?à:I!i
DO D§eAnErm: irg4:9.11
E COa{ttA?o: EyátrJi! cLrr:?
À DE X;:tCtxÊsIA : : : .: a:, .r -i

srrrtçâo m Elvol?lrêr
Ê :nB§!t3§g

óRcÃl} gr}EDrDos:
a r0ntÀ!tE:Í
5 IDTDE 6rIxÀDÀ: 24

qfoErc,: !íàsc:.[: r\!o

tP: PE

Àr DÀ sxPuDrçÀo:
IPSI,IDô:
LrrEIÀl:DúE : aiP-\l;À'-,Ái
cPt;
!âlÀDO qfEIÉ. SOLTEIi4

LCIOLÀ!:Oâ5E ! BR.!.S

RÀ! DE :§STRUçã,O:
cugrçãclÀr:rrr DÀDA I
0!ír DL- !ít§r i.:TÃ À

OIE Dü §l:: !'1ÀRa.s

o ENVOT?:DO?

co!-rÀ?tr
INDERaÇC: Ri,:À

col(Pr,ElB§ro !
üulrcÍ ?aé.rÊ! r

laôIlr:ÊÀlEs:
CELITLÀi.' i,i4:

taÚEto r í a

FÀiÀNÃ1,A: CIPr 8?:C13'rô
BÀtRlOr J} ii\.ÊÂNJEIR3S

CO!' DDD:
at4ÊClll.
eoBltc! L L!É

l-xtti

srEnaSrlct! ct

tlà,.
p Earrnm

IIGODT:
cmlelo rlsrcr:

DÉ!'IÀDEEÀ:

o a t ?as€oÀ!

)ES ÀCIMÂ PRESTADAS E POR ES'E

169D.o. H: 2022l86955ô(I vlxsÀot

*.#"1ãi*,"Hm.

RELAÇÃO DE OEJEÍOS

I5:CÀ'iC:
sÍIaçXô, rlrÍl
otllr?ltà,Dr: i

r-1L,l E aDoís,

'0X3 ! ! alrgÀc o:

2

tor:c:a §eO. §ô ,À$IÁ 170l.o. x: 20::/!69660
(1 9rn3aôl

r§I'ts8lo mxrLt,lrcamrrcrPÍo âr oc?rrlrcu

:§*ffi ffi ?,T""tg,,-.,r@§rrÍyr

lItO D: !O! ã;c:E:§ttÀ!J
olrrü ãt Ocrl8crçfo: rjtÀ csllrF_o
PlOClttO §t: ?Oi-^:êr.inâq! roTôtrz
ltDo ta rroGlgaltE!Éi r rpÂ

ürtr e tSelatlor 2a/ol/2022 !(Ur DO aaCrÉrÉ. .1.:::6
cq,usr cÀç"ic

ÍlÁoos oÁ ocoiRÉHCL
tÀIullxzÀ Dà eÍÃrq,Dr: F'jt:l ,-rr!, . E ' -r - -

s!D*rço!Âv"Nr;!À *"" .r^n"."*L;J;' *'"tlJl:j
rqrcÍrto^r.;à--,.n!:Ét.,,À pF anrRrorcEErai

COnnreIO; eçÍ§;. !íisÀS

Drsclrçlo aEaltxÀ §.. 9!e!rà{crÀr

z.t t9) cGíê:a"tDà{s}, gu8-f,l âuá

I D3 Àr{slErai3l: íO?EL

| &iF*rê&oas'. i.EssaÂs

bg;*t+i a .riooe:ÉügÊ FoLrcrl

a
llL a fxa lro trinl. m !À!§:

€
=

It*lt
PREFEITURA MUNICIPAL 1?t
NOVA SANTA BARBARA

TERMO ADITIVO AO CONTRATON" 4812022

REF: PREGÃO EIETRÔHICO NO 2212022

Prezada Senhora,

Solicito análise jurídica acerca da possibilidade de aditamento ao
contrato n" 4812022, cujo objeto é a prestação de serviços para elaboração de
projeto de barracão comercial pré-moldado, firmado com a empresa 2G+D
ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob no.39.735.235/000í-67, com vigência até'10l'1012022, e prazo e
execução até 1010912022, para prorrogação de ambos os prazo por mais 30 (trinta)
dias, em atendimento a solicitação da contratada, anexa.

Nova Santa Bárbara, 06 de setembro de2022.

Atenciosamente,

Elaine Cris itk dos Santos

Setor de Licitaçôes

Rua WalÍiedo Bittencouí de Moraes. 222 - Cep. 86250-000 - Fone/Fa\ (043) 3266.8100 - C.N.P.J. N..95.561,080/0001ó0

SOLICITAÇÃO DE PARECER JURiDICO

Sendo o que se apresenta para o momento.

E-mail: licilacaoarsb.pr_eov.br - Nova Santa Barbara - paraná

PREFEITURA MUNICIPAL 172

NOVA SANTA BARBARA

PARECER JURIDICO

ASSUNTO : ADITAMENTO CONTRATUAL

REF: CONTRÂTO N" 4812022

Versa o presente expediente, de solicitação de parecer juridico do Setor

de Licitações, quanto à possibilidade legal de aditamento do contrato

administrativo n" 48/2022, que tem por objeto é a prestação de serviços

para elaborâção de projeto de barracáo comercial pré moldado, frrmado

entre o Município de Nova Santa Bárbara e a Empresa 2G+D Arquitetura

e Urbanismo Ltda.

A Secretaria solicitante justiÍica a necessidade de prorrogação do

contrato, tendo em vista documentação juntada pela empresa contratada

de fato imprevisto que impossibilitou a entregâ dos projetos.

Feita tais considerações passemos a análise de legalidade do aditamento

contratual:

No caso em tela, verifica-se que a possibilidade da solicitaçáo ora

formulada se encontra consubstanciada no artigo 57, § 1" daI*i a666193

que assim determina: Art. 57. A duração dos contratos regidos por esta

Lei ficará adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários,

exceto quanto aos relativos: II - à prestação de serviços a serem

executados de forma contínua, que poderão ter â sua duraçáo prorrogada

por iguais e sucessivos períodos com vistas à obtenção de preços e

condições mais vantajosas para a administraçáo, limitada a sessenta

meses; (Redação dada pela Lei n' 9.648, de 1998).

Toda prorrogação de prazn deverâ ser justifrcada por escrito e

previamente autorizada pela autoridade competente pârâ celebrar o

contrato. Analisando o procedimento realizado, verifica-se que o

requerimento formulado se restringe a prorrogâçáo de prazo, sem

PREFEITURA MUNICIPAL 173

NOVA SANTA BARBARA

aditamento de seu valor e a possibilidade jurídica resta amparada no art.

57, II, § 2" da l.ei 8.666193. Ademais, notâ-se que o contrato vem sendo

cumprido sem qualquer prejuízo à Administraçáo visto que os serviços

vêm sendo executados regularmente, conforme âtestado pelo Assessor

Técnico de Engenharia Senhor Danilo Dassayev Gozi.

Em sendo assim, observado o prazo de vigência do aditamento contratual

por igual período, ou seja, 30 (trinta) dias, bem como os documentos

reguladores fiscais da empresa, e a justificativa apresentada, opino pela

possibilidade de realiaação do aditivo requerido, nos termos do artigo 57,

II, § 2" da Leí 8.666/93.

Abstendo da apreciaçáo dos aspectos inerentes à conveniência e

oportunidade mencionados acima, opina-se pelo encaminhamento e

decisão à autoridade superior.

É o parecer.

Nova Santa B , O8 de setembro de 2022.

Carmen ken

Procuradora Jurídica

t74

MTNISTÉRD DA FAZENDA
Secretaria da Recêita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÂO POS]TIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA OE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: 2G+D AROUITETURA E URBANISMO LTDA
CNPJ: 39.735.235/000Í67

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts.205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão e válida para o estabelecimênto matriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. ReÍere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alÍneas 'a' a 'd' do parágraÍo único do aÉ. í1 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereÇos <http://rfb-gov.ba ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ceítidão e
Emitida às

mente com base na Portaraa Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2110t2014.
071O712022 <hora e dala de Brasília>

r'_ Válidâ âté
Código d rtidão: EE78.923F.1262.2Á.81
Qualquer menda invalidará este documenlo

44:57 do
1t?o23

controle da
ura

'1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objelo de decisão judicial que determina sua
desconsideração para Íins de certiÍicação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

\

I

oal1gl2i22 15:24 Consulta Regulaíidade do Empíegador

Voltar lmprimir

175

C/l.IXÃ
..]ÂIXÊ :CONCM CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 39.73s.23s10007-67
Razão SOCiAI2G D ARQUITETURA E URBANISMO LTDA

Endereço: RUA ETTORE GIOVINE / CENTRO / PARANAVAI / PR / 87701.150

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificâda encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

validade.O4/09 /2022 03/L0/2022

Certificação Número: 2 32s2780146300

Informação obtida em O8/O9/2O22 15i23i46

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultací/pages/consultaEmpregâdorjsf 111

H PREFEITURA MUNICIPAL

176NOVA SANTA BARBARA

1'TERMO ADTilVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE sERvrÇos N' 49t2022, euE ENTRE sr CELEBRARAM o MUNIcípro oe

NovA sANTA eÁnenne E A EMpRESA 2c+D ARQUITETURA E uRBANrsMo

LTDA.

O Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurÍdica de

direito público interno, inscrita na CNPJ sob o no 95.561.080/0001-60, com sede

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n" 222, neste ato

representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério, brasileiro, casado,

portadordo RG n'4.039.382-0 SSP/PR, inscrito no CPF sob. o n" 563.691 .409-10,

residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado simplesmente

CONTRATANTE, e do outro lado a empresa 2G+D ARQUITETURA E URBANISMO

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no.39.735.235/0001-

67, com endereço à Rua Ettore Giovine, 2608, Sala 03 - CEP: 87701150 - Bairro:

Centro, Paranavaí/PR, neste ato representada pelo Sr. Emanuel Gustavo

Furlaneti, inscrito no CPF sob no.046.816.42940, RG n'129439203, a seguir

denominado CONTRATADA, resolvem aditar o contrato n.' 4812022, cujo objeto é a

prestação de serviços para elaboração de projeto de barracão comercial pré-

moldado, firmado entre ambos em 1310712022, com vigência por 90 (noventa) dias e

prazo de execuçáo de 60 (sessenta) dias, referente ao Pregão Eletrônico No

2212022, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo tem por objeto, a prorrogação do prazo

de execução do contrato por mais 30 (trinta) dias, ou seja, até 0911012022 e o prazo

de vigência do contrato por mais 30 (trinta) dias, ou seja, até 0811112022, em

atendimento a solicitação da contratada, nos termos do artigo 57, § 1" da Lei

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Os acordantes se comprometem a cumprir todas as

cláusulas e condições estipuladas no Contrato Original, que não colidirem com o

presente instrumento, ficando reiteradas todas as demais cláusulas.

Rua Walfredo Binencourt de Moraes no 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86-250400 Novâ Sanrâ Báóara, Paraná
E-mâil - licitacao@nsb.pr.qov.br - Ir1vw.nsb.pr.sov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

E por ser vontade das partes e validade do que foi

ajustado, lavrou-se o presente Termo em 03 (três) vias de igual teor e forma, que vai

assinado pelas partes.

Nova Santa Bárbara,08 de setembro de2022.

oã'ro

Claudemir Valério

Prefeito Municipal - Contratante

EMANUEL Assinado deÍormâ digitât

GUSTAVO por EMANUELGUSTAVo
F U RLAN ETI:0468 I 42940

FU RLAN ETI:046 Dados: 2022.0e.1 2

91642940 08:08:4e {3'00'

Emanuel Gustavo Furlaneti

2G+D Arquitetura e Urbanismo Ltda - Contratada

t77

t

[.bb (*

Danilo Dassayev Gozi

Assessor Técnico de Engenharia - Fiscal responsável pelo acompanhamento do
contrato

Rua Walfredo Bittencourt de Morâes n' 222, Centro, Fone 43- 32ó6.8100, CEP - 86.250400 Nova Santa BáÍbara, Paraná
E-mail licitacao(ânsb.or.eov.br - www.nsb.or.qov.br

0810912022 15.32 E-maii de Sicok Software - Ao Íiscal do contÉlo n" 4812022 - Pqeto de bârracáo comercial pré-moldado

Ssirot licitacao licitacao <licitacao@nsb.pr.gov,br>

Ao fiscal do contrato n" 4812O22 - Projeto de barracão comercial pré-moldado
'1 mensagem

178
Setor de Licitaçõês - PrêÍeitura Municipal de Nova Santa Bárbara
<licitacao@nsb.pr.gov.br>
Para: Danilo Dassayêv <danilodassayev@gmail.com>

8 de setembro de 2022
15:32

Boa tarde,

Segue anexo cópia do 1o termo aditivo ao contrato no 4812022, decorrente

do Pregão Eletrônico n.o 2212022, firmado com a empresa 2G+D ARQUITETURA E

URBANISMO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no.

39.735.235/0001-67, cujo objeto é a prestaçáo de serviços para elaboração de projeto de

t- barracão comercial pré-moldado, a fim de que o mesmo seja acompanhado, assegurando-se o

cumprimento integral das obrigações contratuais assumidas.

Att,

Elaine CÍistina Luditk dos Santos
SetoÍ de Licitações e Contratos
PreÍeitura Municipal de Nova Santa Bárbara
Telefone/ Whatsapp (43) 3266€114

E

https/mail.google.coírVír,aivulll?ik=1463514Md&view=pt&search=all&permlhid=thread-ao/o3At7872467432413977073&simpt=msg-a%3Ar-9833... t/1

ío Aditivo Conlrato 48 2022 - 2G+D - Prazo.pdf
3ô0K

1?9
. rgúde}

ewa'
O*"

PODER EXECUTIVO

AnO.YÍI
IMPRENSA OFICIAL -
Lei n'66O, de O2 de
abril de 2013.
R.§ponrávêl pêlâ Ediçâo:

Oiniono de NdêidoEtlição N' 2297 - Novs Santa Bárbara, Parqaá. SEGLTNDA-FEIL{,12 de SETEMBRO de

I - Atos do Poder Executivo
Ediaào: 2297 1 2022-lO 1 l - O aâ 1 209 1 2022

EXTRATO í" TERmO AI,]TIVO

^O
CONTRATO ]'l' 4Í2022.

REF.: Pregão Eletrônico N" 2212022.

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa .iurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o no
\- 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Wâtfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa 2G+D

ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, pessoa jurídica dê direito privado, inscrita no CNPJ sob n". 39.735.235/000'l -67,
com endereço à Rua Ettore Giovine,2608, Sala 03 - CEP: 87701150 - Baino: Cenlro, Paranavaí/PR.

OBJETO: Contratação de empresa especializada paÍa elaboraçâo de projêto dê barracão comercial pré-moldado.

PRAZO DO ADITÍVO: Prorrogâção do prazo de execução do contrato por mais 30 (trinta) dias, ou seja, até 09/10/2022 e
o prazo de vigência do contrâto por mais 30 (trinta) dias, ou seja, alé O8l'l'1120?2.
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social.
RECURSOS: Secrêtâria Municipal de Assistência Social.
RESPoNSÁvEL JURíDICO: Carmen Cortêz wilcken, oAB/PR n'22.932.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: os10912022.

CLÀudêDir Valêrio
Prefeito Municipal

REF.: Prêgão Eletrônico N' 4212022

PARTES: O Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ sob o n" 95.561 .080/0001-60, com sede adminiskativa na Rua Walfredo
Bittencourt de Moraes,22?, e a enpÍesa PROMETAL CURITIBA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob no. 44.498.589/0001-75, com endereço à Rua Joáo Chede, No 3205
- CÉPI 81170220 - Bairro: Cidade lndustrial, Curitiba/PR.

OBJETO: Contratação de serviços de sêrralheria para confecção e instalação de portáo e grade na Escola
Municipal Edson Gonçalves Palhano e CMEI Noêmia Bittêncourt Carneiro.

VALOR TOTAL: RO 7.359,00 (sête mil, trezentos e cinquenta e nove reais).
PRAZO DE V|GÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contâdos a partir da assinalura, ou seja, até 04111t2022
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.
RECURSOS: Secrelaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.
RESPONSAVEL JURIDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR no 22.932.
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: O610912022.

ClauderriÍ Valério
Prefeito Municipal

Oiário Oficial Elst ônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walírcdo Biliencourl de Moêes n'222 Cênlro

FondFax:(43) 3266{1oo
E-mail; diánoolicial@nsb.pr.gov.br / pÍnnsb@rcb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Diârio Oficial Eletrônico
*Iuaicípio de l{ova Saata Bárbara

Ediçi)o:22s7t2022-lo2l-oab1aost2o22 EXTRATO DO CONTRATO N'65/2022

PRETgTURA IúUNICIPAL 180
NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATÓRIO
DE PREGÃO ELETRÔNIC O N' 2212022

Aos 13 dias do mês setembro de 2022, lavrei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" 2212022, numeradas do
no 165 ao no 180, que coÍresponde a este termo.

i.a \0á- \-Çi-,
Lui$rúívio ús Sanus

Setor de Licitações

Rua Walfredo
Pamná E-mail - licitacao g nsb.pr.qo\.br - \r w\À.nsb-pr.eo\.br

Bittencourt de Mo.aes no 222. Centro. Fone 43. 3266.8100. CEP - 86.250400 Nova Santa Bá.bara-